

# MANGALAM CEMENT LTD.

REGD. OFFICE & WORKS: P.O. ADITYA NAGAR-326520, MORAK, DISTT, KOTA (RAJ.)

Website: www.mangalamcement.com E-mail: email@mangalamcement.com

07459 - 232156

: L26943RJ1976PLC001705



MC/SEC 15<sup>th</sup> March, 2018

The Corporate Relations Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G-Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

The Corporate Relations Department
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001

CIN

Telefax

Security Code: MANGLMCEM

Scrip Code: 502157

Sub: Approval of Members through postal ballot/e-voting for issue of non-convertible debenture on private placement basis and authority to create charge and/or mortgage on the assets of the Company

Dear Sir (s),

Further to our letter dated 12<sup>th</sup> March, 2018, informing the stock exchanges regarding the completion of dispatch of Postal Ballot Notice.

In accordance with Section 110 read with the relevant rules of the Companies Act, 2013 and all other applicable laws, the Company has published the above information in the newspapers dated 14<sup>th</sup> March, 2018.

Please find attached herewith the copies of the said published public notice for your perusal.

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Mangalam Cement Ltd.

Swadesh Agrawal Company Secretary

Encl.: as above

Kota Office : Shop No. 20, 80 Feet Road, Opp. Sukhdham Colony, (Near SBI Bank) Kota (Rajasthan) Pin: 324001

Mob: 9351468064 / 9351468055 / 9351468445, E-mail: mclkta@kappa.net.in

Delhi Office : UCO Bank Building (4th Floor), 5, Parliament Street, New Delhi - 110 001

Tel. No.: 011-43539132, 43539133, 43539137 Fax: 011-23421768

E-mail: delhi.purchase@mangalamcement.com, delhi.marketing@mangalamcement.com

Jaipur Office: 2<sup>nd</sup> Floor, Geejgarh Tower, Hawa-Sarak, Jaipur - 302 006 (Rajasthan)

Tel.: 0141 - 2218933, 2218931, E-mail: jaipur.marketing@mangalamcement.com

#### CHHATTISGARH STATE POWER GENERATION COMPANY LIMITED

E-TENDER NOTICE NO. TN-784/18

ne bids are invited by the undersigned through CSPCL e-bidding system (SAP SRM) from

Experienced & reputed contractors for the work as mentioned below for hires, Rorba (West).					
Tender Speci. No.J Rfx No.	Particulars	Last date & time of bld submission	Bid opening date (EMD, Tech. Comm. Bid	E.M.D. Rs.	Tender Cost Rs
03-03/P-I/ HTPS/T-1142/ 18/Rfx 8100007874	Supply, Installation and Commissioning of Tubular Lead Acid Battery bank for UPS of PH - I & II of HTPS, Korba (West)	up to	31.03.18 up to 15:30 Hrs.	54,700/-	885/- (Rs 750/- + GST @18%)

for more details, please visit our website at: http://www.cspc.co mendment/corrigendum, if required, will be displayed on our website only

save energy for benefit of self and Nation | Executive Director (S&P : GEN) CSPGCL, Relpur





CIN: L26943RJ1976PLC001705

Regd. Office: P. O. Aditya Nagar - 326520, Morak, Distt. Kota (Rajasthan) nt.com · Email: share

#### NOTICE FOR POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act. 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014, Mangalam Cement Limited seeks approval of their members by way of postal ballot and e-voting in respect of the special resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 12th February, 2018.

The Postal Ballot Notice have been sent electronically to those members whose Email IDs are available with their respective depositories and physical copies along with the prepaid business reply envelope have been sent to members. Those documents are also available on the website of the Company at <a href="https://www.mangalamcement.com">www.mangalamcement.com</a>. The Company has completed the dispatch or emailing of Postal Ballot Notice and Form on 12th March, 2018. Members who have not yet intimated to the Company (in case of physical shares) or their depositories Participants (in case of Demat Shares) details of their Email IDs are requested to update the same.

In Compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to offer you evoting facility as an alternative mode of voting which will enable you to cast your votes electronically. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the electronic voting facility. Members holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 09th March, 2018 may cast their vote on the businesses as set out in the Postal Ballot Notice. The e-voting commences on Tuesday, 13th March, 2018 at 09.00 AM and ends on Wednesday, 11th April, 2018 at 05.00 PM. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereof. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours (5.00 P.M.) on 11th April, 2018. Postal Ballot Form(s) received after this date will be strictly treated as if the reply from such member has not been

Members who do not receive the Postal Ballot forms may apply and obtain a duplicate copy from MAS Services Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company at T-34, Second Floor, Okhla Industrial Area, Phase – II, New Delhi – 110020 or from the Company. The soft copies of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the website of the Company at www.mangalamcement.com.

The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be announced at the registered office of the Company on or before Friday, the

In case of any query pertaining to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990.

For Mangalam Cement Limited

Place: Adityanagar-326520 Date: 12th March, 2018

**Swadesh Agrawal Company Secretary** 





# **Chandigarh University organized its 3rd**



handigarh University, has organized its 3rd National Symposium "Demystifying Analytics 2018" on the Theme Digital Insights: The New Age Currency of Business. The symposium offered a forum for the young minds to explore and understand the futuristic and all pervasive area of Business Analytics. 500 students from all over the country participated in the event and took the benefit of experiential learning. Various experts from different industries like IBM, L&T Power, Ativitti Al Technologies addressed the students on the emerging role of analyt Healthcare, Ma Kundana K. Lala cussed the Rise on the industry also conducted developing an professional de social contexts tion to arrive at

# NIESUD Workshop: Entrepreneurship Er

Mr. A. Din Pangotra [NIESUD], an author, trainer & entrepreneur with several books to his credit was the prime resource person andspeaker for an exclusive session on 'Entrepreneurship Empowerment Program' which was organised in the interest of 'Budding Entrepreneurs'

Chandigarh Un the Executive D of MBA, Dr. Bhu a series of such



उत्तमः

कोटा, 14 मार्च, 2018



कोटा विश्वविद्यालय में विधायक के खिलाफ प्रदर्शन करते कोटा विवि के

## संभाग को बंद करने की दी चेतावनी

नवज्योति/कोटा

गांवों के जाने से

किसानों बना है

है, अभी है नहीं

ो हमारे

पानी में

ए बडी

नकालने

हर रखा

नी नहीं

मी पानी

गरी से.

कि इस

जाएगा.

कालने

चलाने

गीपोल

1 हुए

स्थित

कोटा विश्वविद्यालय के छात्रों ने मंगलवार को विश्वविद्यालय के सामने विरोध प्रदर्शन कर नारेबाजी की। छात्रसंघ अध्यक्ष पिंकेश मीणा ने बताया कि सांगोद विधायक

हीरांलाल नागर अपने निजी द्वेषता के चलते कोटा विश्वविद्यालय के पूर्व छात्र संघ अध्यक्ष विजय प्रताप सिंह पर गलत आरोप लगा रहा है।

मीणा ने बताया कि इससे पूर्व भी विधायक नागर ने गलत आरोप लगाए थे। इसमें उन्हें हार का सामना करना पड़ा है। वहीं, बॉम्ब की सदस्यता से हाथ धोना पडा था। ने चेतावनी दी है कि विधायक की गौड़ समेत बड़ी संख्या में ओर से मुकदमा वापस नहीं लिया यूनिवर्सिटी के छात्र मौजद रहे।



CIN: L26943RJ1976PLCOO1705

पंजीकृत कार्यालय: पो. आदित्य नगर, 326520, मोडक, जिला कोटा (राजस्थान) Website: www.mangalamcement.com.Email: shares@mangalamcement.com फोन : 91-7459-233127, फैक्स : 91-7459-232036

## डाक मतपत्र हेत् सूचना

एतद्द्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 संपंतित कम्पनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम २०१४ की अनुपालना में मंगलम सीमेन्ट लिमिटेड द्वारा उसके सदस्यों से 12 फरवरी, 2018 के डाक मतपत्र सुचना में उल्लेखित विशेष प्रस्तावों का डाक मतपत्रों और ई-वोटिंग द्वारा अनुमोदन मांगा गया है।

जिन सदस्यों के ईमेल आईडी उपलब्ध हैं, उन्हें इलेक्ट्रॉनिकली डाक मतपत्र उनके संबंधित जमाओं के अनुसार भिजवा दिए गए है और प्रीपेड बिजनेस रिप्लाई लिफाफों में भौतिक प्रतिया भेज दी गई हैं। यह दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.mangalamcement.com पर भी उपलब्ध हैं। कम्पनी १२ मार्च, २०१८ तक डाक मतपत्र सूचनाओं और प्रपत्रों के निस्तारण या ईमेल का काम पूर्ण कर चुकी है। जिन सदस्यों ने (भौतिक अंशपत्रों के मामले में) अभी तक कम्पनी या उनके जमाकर्ता सहयोगियों (डीमैट शेयर के मामले में) को उनके ईमेल आईडी के विवरण की सूचना नहीं दी है, उनसे अनुरोध है कि इसे अद्यतन करवा लें।

कम्पनीज अधिनियम २०१३ की धारा १०८ संपठित कम्पनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 तथा सेबी (सूचीयन दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियम ४४ के प्रावधानों की अनुपालना में, कम्पनी, मतदान के विकल्प के रूप में आपको ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करते हुए हर्ष का अनुभव कर रही है ताकि आप इलैक्ट्रॉनिक तरीके से मतदान कर सकें। कम्पनी ने इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करवाने के उद्देश्य से नेशनल सिक्यूरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड की सेवाएं ली हैं, जिन सदस्यों के पास कट ऑफ डेट अर्थात् 9 मार्च, 2018 को भौतिक अथवा डीमैटीरियलाइज्ड प्रारूप में अंश पत्र हैं, वे डाक मतपत्र सूचना में उल्लेखित व्यवसाय के आधार पर मतदान कर सकेंगे। ई-वोटिंग मंगलवार 13 मार्च, 2018 को प्रात: 9.00 बजे प्रारंभ होगी और बुधवार, 11 अप्रैल, 2018 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। तत्पश्चात एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉडयूल को अप्रभावी कर दिया जाएगा।

सदस्यों से अनुरोध है कि समुचित रूप से पूर्ण और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र 11 अप्रैल, 2018 को साथं 5.00 बजे तक कार्यशील घंटों की समाप्ति से पूर्व जांचकर्ता तक पहुंच जाने चाहिए। इस दिनांक के पश्चात् प्राप्त डाक मतपत्रों को पूर्ण अप्राप्त मानकर व्यवहार किया जाएगा।

जिन सदस्यों को डाक मतपत्र प्राप्त नहीं हुए हों, वे कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेन्ट मास सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, द्वितीय तल, ओखला इण्डिस्ट्रियल एरिया, पेस-द्वितीय, नई दिल्ली—110020 अथवा कम्पनी से आवेदन करके डुप्लीकेट प्रति प्राप्त कर सकते हैं। डाक मतपत्र सूचना एवं प्रपन्नों की सॉफ्ट प्रति कम्पनी की वेबसाइट www.mangalamcement.com पर

डाक मतपत्रों के परिणाम जांचकर्ता की रिपोर्ट सहित कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर 13 अप्रैल, 2018 को या उसके पूर्व घोषित कर दिए जाएंगे।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी जानकारी हेतु आप बहुधा सदस्यों हेतु पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) एवं सुदूर ई-वोटिंग यूजर मैनुअल पर जो www.evoting.nsdl.com. के डाउनलोड सेवशन पर उपलब्ध है अथवा टोल फ्री नं . 1800-222-990 पर फोन कर सम्पर्क कर सकते हैं।

स्थान : आदित्य नगर, 326520 दिनांक : 12 मार्च, 2018

वास्ते मंगलम् सीमेन्ट लि. स्वदेश अग्रवाल कम्पनी सचिव

निकलेगी भगवा महारेली लेशर

मध्य से, अपने - अपने नगर से प्रस्थान राजस्व एवं आपदा कर भगवा महारैली में सम्मिलित होंगी। प्रबंधन संबंधी बैठके बैठक में सभी 12 स्थानों को भी तय किया गया जिसमें तानाजी नगर की स्थगित

नवज्योति/कोटा

राजस्व अधिकारियों एवं अवैध खनन की रोकथाम के लिए एवं जिला आपदा प्रबंधन प्राधिकरण की 21 मार्च को आयोजित की जाने वाली बैठकें अपरिहार्य कारणों से स्थगित हो गई है।

## अंकेक्षण समिति की बैटक 23 को

नवज्योति/कोटा

अतिरिक्त निदेशक स्थानीय निधि अंकेक्षण विभाग की संभागीय प्रशासनिक समिति की वित्तीय वर्ष की चतुर्थ त्रैमासिक बैठक संभागीय आयुक्त की अध्यक्षता में 23 मार्च को दोपहर 12.30 बजे सीएडी सभागार में आयोजित की जाएगी।

रैली रामदास नगर चौराही, पुरोहितजी गिति की टापरी से, संभाजी नगर की भदाना बैठक सरकारी स्कूल से प्रारम्भ होगी, इसी रायण प्रकार गायत्री नगर की ग्यारह मुखी बालाजी मंदिर मानपुरा बांरा रोड से. शिवाजी नगर की रघुनाथ मंदिर गुरुद्वारा से, अम्बेडकर नगर की प्रताप और सर्किल कुन्हाडी से,दीनदयाल नगर की व सूरज नगर की सेवन वंर्डस स्तव, पर, प्रताप नगर की सनातन मंदिर दया, ध्यक्ष शास्त्री नगर, चाणक्य नगर की नहेश संजयनगर हनुमान बसती से, विवेकानंद नगर की घटोत्कच्छ चौराहा महावीर तें के ने के नगर.गणेश नगर की नयागांव चौराहे से होकर और विश्वकर्मा नगर की वास डीसीएम चौराहे से प्रारम्भ होकर सेवन

वर्ण्डस पहुचेंगीं। जहां से भगवा

महारैली के रूप में नगर भ्रमण करेगी।

Danik Navjyoti dt. 14/03/2018